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Grillen har flyttats till prästgårdens trädgård

Bilder från sommarkul med 20 ungdomar i juni i Morup
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 tel. 945 75, 0738-50 31 25

Diakon  Uta Franke, prästgården
 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 940 11, 0703-58 79 34
 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker  Gabriella Nordström, 
 gabriella.nordstrom@ svenskakyrkan.se,  
 mobil 0702-76 08 03 

Kyrkokamrer  Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
  tel. 940 04, tisd em, tors fm
 Susanne kan även nås på 076-105 70 63

Fritidsledare  Carina Bergbom, Elina Håkansson
 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
 Kyrkstugan tel. 940 62, 
 mobil 0722-40 16 50

Vaktmästare  Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 tel. 942 49, 0768-11 59 11, 0768-11 59 02
 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf. Barbro Laurén, tel. 926 05

Prästgården  Tel. 940 11

Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg 
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke  
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år. 
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.
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När jag träder över tröskeln in i 
gudstjänstrummet, sker något med 
mig. Jag träder in i ett rum som 
inte är privat och inte heller någon 
allmän samlingslokal. Jag träder in i 
Guds hus. Här råder Hans gästfrihet 
och Hans Ande. Samtidigt blir jag 
omedelbart ett med en stor skara 
människor som i detta hus lyssnat 
på Guds ord, bekänt sina synder och 
gått befriade därifrån. Många har 
legat på knä vid altarringen och tagit 
emot de heliga gåvorna. Här har 
otaliga människor gråtit när de tog 
avsked av sina kära, här har många 
leenden synts när barnen döptes in i 
kyrkans gemenskap. Här har många 
ungdomar sagt sitt ja till den kristna 
tron och unga och äldre par sade sitt 
ja till varandra inför Guds ansikte.

Många böner har stigit upp till 
Guds hjärta och andra har skrivits 
ner på små lappar och stoppats in i 
bönekrukan. Otaliga ljus har tänts 
till minne av bortgångna människor, 
eller som en stilla bön utan ord. Det 
råder en bönens atmosfär i kyr-
korummet. Både glad och allvarlig 
musik har spelats här för att röra 
vid människornas hjärtan. Och du 
har varit en del i allt detta som utgör 
församlingens liv. 

Det finns alltid en risk för att kyr-
kan stelnar i sina former, det råder 
inga nya handböcker på. Det är An-
den som driver församlingen framåt. 
Det är därför jag ber er, församlings-
bor, att intensivt be om Guds Andes 
ledning för vår församling och de 
människor som bor här. Vi alla bär 
varandra i våra böner. Som ett tecken 
på en fördjupad längtan till att leva 
i Andens kraft och skönhet ska vi i 
höst fira särskilda lovsångsgudstjäns-
ter och lovsångsmässor. Kom och bi-
dra med din röst, med ditt hjärta och 
din längtan. Du är efterlängtat av vår 
Gud och av din församling. Kom och 
gå över tröskeln in i skönheten.

Christoph Franke
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Sommarkul 2019

Vecka 25 och 26 har vi haft sam-
manlagt 20 härliga ungdomar på 
sommarkul.

Vi har målat drakar, spelat såpa-
fotboll, bakat, varit på Vallarna, 

Björkäng och simstadion.

Vi låter bilderna tala, tack alla ung- 
domar för de fina veckor vi hade, 
se också framsidan.
Ni är fantastiska.

Vi fikar och chillar, bakar och lagar 
mat, pratar om livets roligheter och 
allvar, utflykter och äventyr. Ja kom 
och var med att utforma verksam-
heten. Du kommer även att kunna 
vara med i årets konfirmandgrupp 
och hjälpa till där med lekar och 
läger osv.
 
Tveka inte utan häng med och 
utforma denna grupp till vad du 
vill att den ska vara! Du kommer 

de gånger du kan men för att veta 
hur många vi ev. kommer att bli så 
anmäl dig till morup.kyrkstugan@
svenskakyrkan.se

Undrar du över något tveka inte 
utan hör av dig till oss.
Samma mejl som ovan eller 
0722-40 16 50

Ska bli kul att träffa just dig!

Carina Bergbom och 
Elina Håkansson, pedagoger

Nytt från hösten! 

Ungdomsgrupp
tisd 16.00-18.00 Morups kyrkstuga, 
jämn vecka för dig i 8:an och uppåt

Nyhet! Anmälan senast 31 augusti via anmälningslänk på 
vår nya hemsida www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup
(Obs! Vi tar endast emot anmälningar via denna länk)
Maxantal 15 st i grupperna. Vi börjar vecka 38.
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P.S.  Det är inte försent att anmäla sig till konfirmations- 
undervisning för 2019 – 2020 om man kommer på att man 

vill vara med om en rolig upplevelse. Vi träffas första gången söndag 
22/9 kl. 10 med välkomnande och fortsatta aktiviteter till kl. 14. D.S.

Välkomna alla barn och 
föräldrar 2019/2020!

Alla är välkomna till oss i Morups församling! Medlemmar, du som inte är 
medlem just nu, döpta, du som inte är döpt just nu, du som tror, du som inte 
tror just nu… Kyrkans barnverksamhet finns för er – ALLA barn och föräld-
rar! Vi leker, pysslar, sportar, pratar, sjunger, är ute mycket, pratar om Gud, 
Jesus, bibeln och en massa annat roligt.

Miniorer och Juniorer
mån 14.30-16.00 Juniorer Glommens bygdegård   för dig i 3-5:an Glommen
tis     14.00-15.30 Mini-juniorer Morups Kyrkstuga för dig i 2-3:an Långås-Morup
ons   14.00-15.15  Miniorer Morups Kyrkstuga för dig i 1:an Långås-Morup
tor   12.30-13.45  Miniorer Morups Kyrkstuga för dig i 0:an Morup
tors  14.00-15.30 Juniorer Morups Kyrkstuga  för dig i 4-5:an Långås-Morup

Club 13 OBS! NY VECKODAG

Vardagsgudstjänster

Öppet hus

ons 16.00-18.00 Morups kyrkstuga för dig i 6-7:an

16/10 17.00 vardagsgudtjänst i Morup
2/12 17.00 vardagsgudstjänst i Glommens bygdegård

Ons 9.00-11.30  Morups Kyrkstuga
Lek, pyssel, sång och fika för små barn tillsammans med någon vuxen.

Ingen anmälan behövs. Välkommen de gånger du kan! Start 18 sep

Carina Bergbom och Elina Håkansson, pedagoger
Mail: morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se    Mobil: 0722-40 16 50
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Gemenskapsträffar
hösten 2019 i Morups Prästgård
följande onsdagar klockan 14.00

25 september
”Min lovsång till Gud” med 
Håkan Fermergård.

20 november
En kulturresa i bilder på Cypern   
med Barbro och Eivor  och kryddat 
med sång.

23 oktober
Assistanshund, en Hjälpande Tass i vardagen med bl. a. Annika Bengtsson.
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TILLSAMMANS

Glädje-Samvaro-Inspiration
Du väljer själv, vad du vill göra:

Spännande maträtter, trädgårdsarbete, slöjd eller scrapping 
Barnaktiviteter i kyrkstugan! 

Lördag 7 september och 5 oktober kl. 11-16
Prästgården Morup

Välkomna!
MORUPS KYRKOBLAD NR 3 2019      SIDA 7



Varför kommer inte fler människor 
till kyrkan på vanliga gudstjänster? 
Vad tror du? Fortsätt diskussionen

Den här frågan dyker upp på många 
olika ställen, i kyrkokören, i försam-
lingsrådet, bland kyrkfolket vid fikan 
efter gudstjänsten, och som fråga till 
oss som går ofta i kyrkan; Hur är det i 
kyrkan nuförtiden? 

Här nedan kommer lite av mina och 
andra människors funderingar och idé-
er om att folk inte kommer till kyrkan. 

Vi svenskar tycker inte att vi behö-
ver Gud. Vi försöker leva efter en bra 
värdegrund med jämlikhet, rättvisa 
och medmänsklighet som ledord. Men 
vi misslyckas många gånger och då 
känner vi oss deprimerade och miss-
lyckade.

Det är ju här som kyrkmänniskor 
kan tala om för oss att Gud älskar oss 
precis som de vi är och att vi får be 
Gud rätta till allt det där som är fel i 
samhället och över hela jorden. Hur 
skulle vi få veta det om inte någon 
berättade det för oss t.ex. i kyrkan på 
söndagens gudstjänst

Sommargäst i Glommen:” Ni skul-
le satsa mer på musik, då kommer 
ju folk.- Och så borde det inte vara 
andakt på musikkvällarna, en del 
människor kanske drar sig för att gå 
till kyrkan då.”

Trogen kyrkobesökare:” Ja men, när 
skulle man då berätta för människor 
om att Gud älskar oss var och en och 
vad Jesus har gjort för oss?”

Framgångsrik kvinna i 50-årsåldern: 
”språket känns uppstyltat och är inte 
relevant för mig”

Sommargäst: ”Man kan väl vara 
kristen i vardagslivet även om man inte 
går i kyrkan ?”

Kyrkobesökaren:” Jag tycker att jag 
förstår bättre vad som menas i bibeln 
genom att sjunga med i psalmerna, och 
det skulle jag aldrig få med mig om jag 
inte gick i kyrkan.”

Sammanställt av Karin Karlsson 

Vi vill alla ha kyrkan på vårt sätt, som en bra musiklokal, eller en plats att få 
höra bibelns ord predikat och sjunga härliga psalmer och be i, en stämningsfull 
lokal för bröllop, begravningar, dop och skolavslutningar eller som en byggnad 
att vara rädd om och som minner om förfädernas strävan.
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Ljusfest i Morup 
lördagen den 2 november

Kyrkan och Prästgården (med brasa) är öppen 
mellan kl. 17.00 till 21.00

I Prästgården finns kaffe, lite gott att äta, sång/musik 
och man kan göra sitt eget lilla ljus arrangemang.

Varmt välkomna!

TEMAFRUKOST I MORUP
Prästgården, lördag den 7 december kl. 9.00

Leva livet – inte bara överleva
Kom och njut av en härlig frukostbuffé och lyssna på 

en föreläsning med Britta Hermansson.

(hur kan rytm, riktning och ressällskap ge livskvalitet och livsmening 
även när man gett upp strävan efter det ideala livspusslet)

Kören sjunger i kyrkan: Mikaelidagen 29/9
Alla själars dag 3/11(kl 18) och 1:a Advent 1/12

Höstaktiviteter
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Stavgång för kropp och själ
- med naturupplevelser och kaffepaus

Vi går i lugn takt och stannar gärna 
till för att njuta av naturen och sam-
tala med varandra under kaffepausen. 
Hela turen tar omkring 2 timmar.

Vi träffas vid Glommens bygdegård 
varje onsdag eftermiddag med start 
den 4 september kl. 14.30.

ALLA ÄR VARMT VÄLKOMNA!    

Filmatiserad 
litteratur
Träffpunkt Morup, måndagar 
udda veckor kl. 11.00 till kl. 12.00 
med start den 23 september. 

Boken läser vi på fredagar 
kl. 10.30 till 12.00.

Undrar du något, hör av dig 
till Träffpunkt Morup eller 
G Uta Franke, diakon Morups 
församling tel. 0703-58 79 34 

Alla är välkomna!

Stickkafé
Morups prästgård

Start torsdagen den 10 oktober 
kl 14, varannan vecka

SIDA 10      MORUPS KYRKOBLAD NR 3 2019



           

Diakon G Uta Franke
0703-58 79 34
Telefontid: säkrast måndagar och  
torsdagar mellan kl. 9 - 10. Det går  
även bra att skriva sms, lämna namn  
och telefonnummer.

Församlingens stöd till ”Nyabeda mixed secondary school” i Kenya 
fortsätter hela detta läsåret. Här ovan ser vi en klass som har matematik. 
Pengarna går till att betala skolavgifter för särskilt behövande elever och 
till inköp av hygienartiklar, framför allt tillgång till mensskydd i skolan 
för flickorna, vilka annars stannar hemma en period varje månad.

För vidare information kontakta Margareta Johansson 0346-933 17 
eller diakon Uta Franke  0703-58 79 34  

Skolprojekt i Kenya
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

= Söndag eller helgdag

Församlingens swishnummer är 123 418 2739

1/9 11 sö e trefaldighet 10 Högmässa Franke
3/9 Tisdag 9 Morgonbön Franke
8/9 12 sö e trefaldighet 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke
10/9 Tisdag 9 Morgonbön Franke
15/9 13 sö e trefaldighet 10 Högmässa Stenbäck
17/9 Tisdag 9 Morgonbön Stenbäck
22/9 14 sö e trefaldighet 10 Familjegudstjänst, kyrkkaffe Stenbäck
24/9 Tisdag 9 Morgonmässa Franke
29/9 Den helige Mikaels dag 10 Lovsångsmässa, kyrkokören Franke
1/10 Tisdag 9 Morgonbön Franke
6/10 16 sö e trefaldighet 10 Gudstjänst, gudstjgrupp, kyrkkaffe Franke
13/10 Tacksägelsedagen 10 Högmässa Stenbäck
15/10 Tisdag 9 Morgonbön Stenbäck
16/10  Onsdag 17 Vardagsgudtjänst i Morup
20/10 18 sö e trefaldighet 10 Högmässa, kyrkkaffe Stenbäck
22/10 Tisdag 18.30 Veckomässa Franke
27/10 19 sö e trefaldighet 10 Lovsångsmässa Franke
29/10 Tisdag 9 Morgonbön Franke
2/11 Alla helgons dag 10 Gudstjänst, gudstjänstgrupp  
3/11 Alla själars dag 18 Minnesgudstjänst, kyrkokören Franke
5/11 Tisdag 9 Morgonbön Franke
10/11  21 sö e trefaldighet 10 Familjegudstjänst, kyrkkaffe Stenbäck
12/11 Tisdag 9 Morgonbön Stenbäck
17/11 Sö före domssöndagen 10 Visitationsmässa i Falkenberg 
19/11 Tisdag 9 Morgonbön Franke
24/11 Domssöndagen 10 Lovsångsmässa Franke
26/11 Tisdag 18.30 Veckomässa Franke
1/12 1 sö i advent 10 Gudstjänst, kyrkokören, kyrkkaffe Franke
2/12  Måndag 17  Vardagsgudstjänst i Glommens bygdegård
De flesta söndagsgudstjänster och mässor är från och med nu kl 10.00 söndag förmiddag 

Konstnären Axa’s apostlar 
följer oss från läktaren


